

Rozszerzenie warunków uczestnictwa w projektach dotacyjnych BFE w Lesku

Uprzejmie informujemy, że osoby pobierające rent albo emerytur (do 74 roku życia) i nie posiadające pracy w dniu rozpoczęcia uczestnictwa w projekcie są traktowane jako osoby biernie zawodowo. W związku z tym takie osoby mogą być uczestnikami i uzyskać wsparcie finansowe w ramach naszych projektów „Moja firma sukces Podkarpacia” oraz „Skuteczny przedsiębiorca – od pomysłu do biznesu” realizowanych z działania 7.3 RPO WP 2014-2020 – Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości.

Zgodnie z zapisami SZOOP RPO WP 2014-2020 grup docelowych dla działania 7.3 stanowi: osoby bezrobotne i biernie zawodowo. Jednocześnie nie zgodnie z definicją wskaźnika common indicators „Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie” osoby biernie zawodowo to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne).

Za osoby biernie zawodowo uznani są studenci studiów stacjonarnych oraz osoby będące na urlopie wychowawczym (chyba, że są zarejestrowane jako osoby bezrobotne i wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo). Mając na uwadze powyższe uwarunkowania IZ RPO WP przyjęła, iż osoby pobierające emeryturę albo rentę i nie posiadające pracy w dniu rozpoczęcia uczestnictwa w projekcie będą traktowane jako osoby biernie zawodowo – zgodnie z definicją WLWK 2014 i zostaną objęte wsparciem w ramach w ramach działania 7.3 RPO WP 2014-2020 – Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości.

W ramach naszych projektów „Moja firma sukces Podkarpacia” oraz „Skuteczny przedsiębiorca – od pomysłu do biznesu” uczestnicy mogą otrzymać wsparcie finansowe w postaci dotacji wynoszącej 23 000,00 PLN oraz wsparcie pomostowe w wysokości 1 600,00 PLN wypłacane comiesięcznie przez okres 12 miesięcy.

Szczegóły dotyczące projektów znajdują się na naszej stronie internetowej.

„Moja firma sukces Podkarpacia”

<http://www.bfe-lesko.pl/projekty/moja-firma-sukces-podkarpacia/rekrutacja/>

„Skuteczny przedsiębiorca – od pomysłu do biznesu”

www.skuteczny-przedsiębiorca.pl

informacja: Starostwo Powiatowe Lesko

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu
lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za
treść komentarzy zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające
wypowiedzi naruszające prawo lub prawem
chronione dobra osób trzecich mogą
ponieść z tego tytułu odpowiedzialność
karną lub cywilną.

REKLAMA:

REKLAMA:

Miejsce na twój reklam KONTAKT